CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO

EDITAL nº 001/2022

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA (DEC-So) – UFSCAR – CAMPUS SOROCABA

Resultado Final

O Presidente da Comissão Julgadora, torna público o resultado final da Chamada Pública de
Redistribuição, vaga para Professor do Magistério Superior – DE, do Departamento de
Economia/CCGT, do Campus de Sorocaba, conforme Edital 001/2022, e processo
23112.000813/2022-51:

Classificação Candidato(a) Média Final

1o Aniela Fagundes Carrara 8,5

2o Gustavo Carvalho Moreira 8,2

3o Michel Deliberali Marson 7,7

Período de Recursos – de 18 a 24/02/2022

Sorocaba, 17/02/2022

Prof. Dr. Danilo Rolim Dias Aguiar

Presidente da Comissão Julgadora